



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002205740
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 มี.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาค่างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F06 กฟอ.ปจข.
 ที่อยู่(Pur. group address): อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา 30130
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 16/9
 -
 ต.หนองปรวง อ.ไทรน้อย
 จ.นนทบุรี 11150



อมลรัตน์
 นางสาวอุบลรัตน์ ชื่นแก้ว
 ฝ่ายขายราชการ
 (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
 16 มี.ค. 2566

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุสำรองคลังงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 18 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 - รายงานขอซื้อเลขที่ ณ.3 ปจข.(คพ.)015/2566 ลว.14 มี.ค.2566
 - รายงานผลพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อเลขที่ ณ.3 ปจข.(คพ.)515/2566 ลว. 14 มี.ค.2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ MAS	200.000 ชิ้น	90.00	18,000.00
2	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ MAS	200.000 ชิ้น	125.00	25,000.00
3	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ AP	300.000 ชิ้น	21.60	6,480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธีระพงษ์ หุดผ่อง)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date) 14 มี.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธีระพงษ์ หุดผ่อง)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date) 14 มี.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002205740
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ AP	200.000 ชิ้น	72.70	14,540.00
5	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ MAS	200.000 ชิ้น	513.00	102,600.00
6	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ AP	200.000 ชิ้น	11.10	2,220.00
7	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ AP	200.000 ชิ้น	24.20	4,840.00
8	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ AP	200.000 ชิ้น	36.30	7,260.00
9	1-04-001-0006 FUSE HOLDER 22 KV. 100 A. 12 KA. ผลิตภัณฑ์ชื่อ PRECISE	100.000 ชิ้น	740.00	74,000.00
10	1-04-002-0011 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A ผลิตภัณฑ์ชื่อ PRECISE	200.000 ชิ้น	70.00	14,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธีระพงษ์ หุดผ่อง)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date) 14 มี.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธีระพงษ์ หุดผ่อง)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date) 14 มี.ค. 2566



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

คุณศรีรัตน์
 นางสาวอุบลรัตน์ ชันแก้ว
 ฝ่ายขายราชการ
 (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
 16 มี.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002205740
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 มี.ค 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
11	1-04-002-0012	200.000	84.00	16,800.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PRECISE				
12	1-04-002-0013	300.000	99.00	29,700.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PRECISE				
13	1-04-002-0016	100.000	122.00	12,200.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PRECISE				
14	1-04-003-0002	200.000	44.60	8,920.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PRECISE				
15	1-04-003-0003	200.000	46.40	9,280.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PRECISE				
16	1-04-003-0005	200.000	47.10	9,420.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PRECISE				
17	1-04-003-0006	200.000	47.60	9,520.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PRECISE				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธีระพงษ์ ผุดผ่อง)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.ปากช่อง
วันที่(Date)
14 มี.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธีระพงษ์ ผุดผ่อง)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.ปากช่อง
วันที่(Date)
14 มี.ค. 2566



นางสาวอุบลรัตน์ ชันแก้ว
ฝ่ายขายราชการ
(การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
16 มี.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002205740
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
18	1-04-003-0008	200.000	53.70	10,740.00
FUZE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ชื่อ PRECISE				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				375,520.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				375,520.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				26,286.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total include VAT)				401,806.40

(สี่แสนหนึ่งพันแปดร้อยหกบาทสี่สิบบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธีระพงษ์ มุคผ่อง)
 ตำแหน่ง(Position)
 มจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date)
 14 มี.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธีระพงษ์ มุคผ่อง)
 ตำแหน่ง(Position)
 มจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date)
 14 มี.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 ส่งมอบสินค้าที่แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง



นางสาวอุบลรัตน์ ชันแก้ว
 ฝ่ายขายราชการ
 (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)

16 มี.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีแอล อีเอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖/๙ หมู่ ๑๐
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๙๖๓๕๑๔๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๑๔๓๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๐๕๗๕๐

วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง

ที่อยู่ ๑๗๑ ถนนมิตรภาพ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัด

นครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๓๑-๓๓๗๓

ตามที่ บริษัท ดีแอล อีเอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. (รหัส 1020260301)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๙๖.๓๐	๑๙,๒๖๐.๐๐
๒	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. (รหัส 1020260302)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๑๓๓.๗๕	๒๖,๗๕๐.๐๐
๓	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม. (รหัส 1020300102)	๓๐๐	ชิ้น/piece	๒๓.๑๑	๖,๙๓๓.๖๐
๔	พีจี.คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม. (รหัส 1020300103)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๗๗.๗๕	๑๕,๕๕๗.๘๐
๕	HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP50-185 SQ.MM. (รหัส 1020330104)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๕๕๘.๙๑	๑๑๑,๗๘๒.๐๐
๖	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. (รหัส 1020420102)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๑๑.๘๘	๒,๓๗๕.๕๐
๗	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. (รหัส 1020420104)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๒๕.๘๘	๕,๑๗๘.๘๐
๘	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม. (รหัส 1020420106)	๒๐๐	ชิ้น/piece		๗,๗๖๘.๒๐



นางสาวอุบลรัตน์ ชื่นแก้ว
ฝ่ายปฏิบัติการ
(การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)

16 มิ.ย. 2566

๙	กระบอกฟิวส์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อลสมมาตร (รหัส 1040010006)	๑๐๐	ชิ้น/piece	๗๕๑.๘๐	๗๕,๑๘๐.๐๐
๑๐	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT. 50 A (รหัส 1040020011)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๗๔.๕๐	๑๔,๙๑๐.๐๐
๑๑	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A (รหัส 1040020012)	๒๐๐	ชิ้น/piece	๘๕.๘๘	๑๗,๑๗๖.๐๐
๑๒	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A (รหัส 1040020013)	๓๐๐	ชิ้น/piece	๑๐๕.๙๓	๓๑,๗๗๙.๐๐
๑๓	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A (รหัส 1040020016)	๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๓๐.๕๕	๓๓,๐๕๕.๐๐
๑๔	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (รหัส 1040030002)	๒๐๐	เส้น	๔๗.๗๒	๙,๕๕๔.๔๐
๑๕	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (รหัส 1040030003)	๒๐๐	เส้น	๔๙.๖๕	๙,๙๒๙.๐๐
๑๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (รหัส 1040030005)	๒๐๐	เส้น	๕๐.๔๐	๑๐,๐๗๙.๐๐
๑๗	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (รหัส 1040030006)	๒๐๐	เส้น	๕๐.๙๓	๑๐,๑๘๖.๐๐
๑๘	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (รหัส 1040030008)	๒๐๐	เส้น	๕๗.๕๖	๑๑,๕๑๑.๒๐
				รวมเป็นเงิน	๓๗๕,๕๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๖,๒๘๖.๔๐
(สี่แสนหนึ่งพันแปดร้อยหกบาทสี่สิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๐๑,๘๐๖.๔๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :



อุบลรัตน์

นางสาวอุบลรัตน์ ชันแก้ว
ฝ่ายขายราชการ
(การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)

16 มี.ค. 2566

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๖๐๓๗๒๔๗๖๕๖ ชื่อวัสดุสำรองคลังงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๒๖๐๓๗๒๔๗๖๕๖

เลขคุมสัญญา ๒๖๐๓๑๔๒๑๔๔๒๘

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายธีระพงษ์ ผุดผ่อง)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

ปากช่อง

วันที่ ๑๕ มิ.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

พ.ม.ว.ก.น.

(นางสาวอุบลรัตน์ ชันแก้ว)

ฝ่ายขายราชการ

(การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)

วันที่ 16 มี.ค. 2566

เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม
สำหรับการจัดซื้อพัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของสื่อการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบพัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบพัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิต หรือสุ่มทดสอบพัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์ หรือผลการการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลาประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดข้องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบและทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียน และที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น



คุณวราพร
นางสาววราพร ชัยแก้ว
ฝ่ายขายราชการ
(การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
16 มี.ค. 2566

DL6